
SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU 

Smluvní strany 

Domov na rozcestí Svitavy 

se sídlem T. G. Masaryka 9/33, PSČ 568 02 Svitavy, 

lČ: 701 57 286 

zastoupená PhDr. Jaroslavou Filipovou, ředitelkou příspěvkové organizace 

(dále jen „převodce") 

a 

Domov u fontány 

se sídlem Libušina 1060, 535 16 Přelouč 

IČ: 711 76 225 

Zastoupený PhDr. Danuše Fomiczewová, MBA, ředitelka příspěvkové organizace 

(dále jen „nabyvatel") 

uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
a§ 27 odst. 5 písm. d) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném převodu majetku: 

I. 

Předmět smlouvy 

1) Převodce se touto smlouvou zavazuje převést ze svého vlastnictví do vlastnictví 
nabyvatele movitý majetek dle přílohy (dále jen „převáděný majetek"). 

2) Nabyvatel převáděný majetek přejímá ve stavu, v jakém se ke dni podpisu této smlouvy 
nachází. 

3) K převodu vlastnického práva na nabyvatele dojde převzetím bezúplatně převáděného 
majetku, o kterém musí být sepsán předávací protokol. Obě strany se zavazují, že k převzetí 
tohoto majetku dojde do 1 O dní od podpisu této smlouvy. 

li. 
Další ujednání 

1) Převodce prohlašuje, že na převáděném majetku neváznou žádné závazky, dluhy, 
věcná práva ani jiné právní vady. 

2) Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděný majetek měl vady, které by 
neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozornit. 



3) Nabyvatel tohoto majetku podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav převáděného 
majetku znám. 

Ill. 

Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 stejnopis 
obdrží převodce a 1 stejnopis nabyvatel. 

2) Smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu oběma stranami. 

3) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím 
obsahem souhlasí, že byla uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoli v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

V S 't ' h d / / .j l:· I/ e v1 avac ne ............. .. 

I' 

Domov na rozcestí Svitavy 

PhDr. Jaroslava Filipová 

ředitelka 

Příloha: soupis převáděného majetku 

V Přelouči dne .. !.�. · .. �. · ... '2. rJ l'J 

Domov u fontány Přelouč 

PhDr. Danuše Fomiczewová, MBA 

ředitelka 



Přehled nepotřebného majetku DNR Svitavy 

lnv.číslo Název předmětu Kč celkem Rok pořízení ze k u.1.2011 Adresa 

DDHM/1040 Chladnička Gorenje 12 616,00 Kč 2011 Domov u fontány 

DDHM/1044 Lednice profesionální Mondial 23 339,50 Kč 2011 Domov u fontány 

DDHM/136 Hrnec nerez - pr. 45 3 416,00 Kč 2001 Domov u fontány 

DDHM/137 Hrnec nerez - pr. 50 4 113,90 Kč 2001 Domov u fontány 

DDHM/503 Kastrol nerez pr. 36 3 172,00 Kč 1999 Domov u fontány 

DDHM/590 Stůl nerez 8 405,80 Kč 2003 Domov u fontány 

DDHM/675 Kastrol nerez s poklicí 321 4 758,00 Kč 2002 Domov u fontány 

DHM/35 Robot 81980,00 Kč 1994 0,00 Kč Domov u fontány 

DHM/63 Škrabka na brambory 27 667,50 Kč 2000 0,00 Kč Domov u fontány 

PRE/1004 Regál kovový 1966,90 Kč 2004 Domov u fontány 

PRE/1006 Regál kovový 1 966,90 Kč 2004 Domov u fontány 

PRE/1007 Regál kovový 1966,90 Kč 2004 Domov u fontány 

PRE/1008 Regál kovový Kredo 1966,90 Kč 2003 Domov u fontány 

PRE/1410 Dno děrované 1/1 583,10 Kč 2007 Domov u fontány 

PRE/539 Kastrol nerez pr. 32 2 503,00 Kč 1999 Domov u fontány 

PRE/848 Regál kovový 1966,90 Kč 2002 Domov u fontány 

PRE/849 Regál kovový 1966,90 Kč 2002 Domov u fontány 

PRE/851 Regál kovový 1966,90 Kč 2002 Domov u fontány 

PRE/873 Mísa s uchy pr. 45 1 708,00 Kč 2002 Domov u fontány 

PRE/874 Mísa s uchy pr. 45 1 708,00 Kč 2002 Domov u fontány 

PRE/887/1 Mísa nerezová s uchy pr. 40 1422,55 Kč 2002 Domov u fontány 

PRE/887/2 Mísa nerezová s uchy pr. 40 1422,55 Kč 2002 Domov u fontány 

PRE/888 Metla nerez 100 cm 1 762,90 Kč 2002 Domov u fontány 

PRE/933 Regál kovový Kredo 1966,90 Kč 2003 Domov u fontány 

PRE/934 Regál kovový Kredo 1966,90 Kč 2003 Domov u fontány 

PRE/935 Regál kovový Kredo 1966,90 Kč 2003 Domov u fontány 

PRE/936 Regál kovový Kredo 1966,90 Kč 2003 Domov u fontány 

PRE2217 Kolébka na játrovou rýži 1485,96 Kč 2012 Domov u fontány 

PRE2220 Mačkadlo nerez 80 cm 630,00 Kč 2012 Domov u fontány 

PRE2221 Děrovaná GN s držákem 1/1-100 960,00 Kč 2012 Domov u fontány 

PRE/941 Regál kovový Kredo 1966,90 Kč 2003 Domov u fontány 

CELKEM 207 257,56 Kč X X X 




